Proc. Leg. nº 5855/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 2141/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre a quadra do bairro
America 2

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação à quadra poliesportiva localizada na Praça Geraldo de Salles Filho na

Rua Marino Antônio Fartaroti Polidoro.

Quer saber.

1- Se a previsão de pintura da quadra?

2- Se existem previsão de troca do alambrado?

3- Existe um calendário de limpeza desse espaço e se sim informar.

,f

Proc. Leg. nº 5855/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 5855/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa
Informações importantes para o acompanhamento deste vereador que foi procurado

por munícipes do bairro em questão , questionando o abandono por parte do poder

publico deste espaço .

Valinhos, 22 de novembro de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z71D784374SXTG3K
		2022-11-22T16:06:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T16:06:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-11-22T16:06:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura